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E Premte 28 Maj 2010,
festa europiane e fqinjëve

Ftojini fqinjët dhe pini 
diçka bashkë!

Ky është një rast për t’i rikthyer buzëqeshjen qytetit, 
për t’u afruar me fqinjët, për të kaluar së bashku 

çaste të këndshme dhe për të zhvilluar më tepër solidaritetin 
me ata që ju rrethojnë.

Ku mund t’i ftoni fqinjët?
Në oborr ose në hyrje të pallatit, në apartamentin tuaj, në kopsht ose në 
shtëpi...

Si mund të merrni pjesë?
•  Afishen dhe ftesat për fqinjët mund t’i gjeni:
	 • duke i shkarkuar nga faqja jonë e internetit
	 • duke na kontaktuar ne
	
•  Vendoseni afishen në pallat duke shkruar aty emrin tuaj, orën dhe vendin 
ku organizohet takimi dhe futini ftesat nëpër kutitë postare ose poshtë 
derës së fqinjëve!

•  Shumë mirë mund të kërkoni ndihmën e fqinjëve të tjerë për ta 
organizuar festën.
Secili mund të sjellë diçka për të ngrënë ose për të pirë (byrekë, lëngje 
frutash...)


